UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 180/PTP-PBGDPL

V/v hướng dẫn phát hành Tờ gấp

phòng, chống xâm hại người chưa

thành niên trên môi trường mạng

Châu Thành, ngày 31 tháng  5  năm 2024

Kính gửi:

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 776/STP-PBGDPL ngày 29/5/2024 của Sở Tư

pháp tỉnh An Giang về việc phối hợp phát hành Tờ gấp phòng, chống xâm hại

người chưa thành niên trên môi trường mạng.

Nhằm nâng cao kiến thức pháp luật và biện pháp phòng ngừa, bảo vệ sự

an toàn cho người chưa thành niên trên môi trường mạng, Phòng Tư pháp hướng

dẫn phát hành Tờ gấp phòng, chống xâm hại người chưa thành niên trên môi

trường mạng. Theo đó, các đơn vị triển khai thực hiện theo hình thức 02 Tờ gấp

(01 Tờ gấp dành cho người chưa thành niên và 01 Tờ gấp dành cho phụ huynh).

Bản mềm các Tờ gấp được đăng tải trên Cổng Thông tin phố biến, giáo dục

pháp luật quốc gia, mục Tủ sách pháp luật điện tử, cụ thể như sau:

https://pbgdpl.gov.vn/Pages/to-gap.aspx?ItemID=339&l=ToGap

Phòng Tư pháp rất mong các đơn vị, UBND xã, thị trấn quan tâm phôi

hợp triển khai thông tin Tờ gấp đến công chức, viên chức, người lao động thuộc

đơn vị, người thân và người dân trên địa bàn bằng hình thức phù hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Các ban, ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Thị Xuân Hương

		2024-05-31T10:13:05+0700
	Việt Nam
	Phòng Tư pháp<ptuphap.chauthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!